CAP. CCXVIII. Lin. 2. οὔρος δέρος *F.* *L.* 3. τὸν abest *Arch.* *Ibid.* ἐπίπλεον) ἐπίπλεον *F.* *L.* 4. γινομένου dedit nobis *F.* γινομένου ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* οἰκός bene *Arch.* [unde ed. *Wess.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Prius οἰκός erat. — Sic h. *L.* *F.* qui aliâs plerumque οἰκός. *L.* 5. Φωκίς *Med. Arch. Wind. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] *Valla*, et ed. *Genev.* Φωκαῖς olim prave. *L.* 6. ἔδυντο scripsi cum *F.* ἔδυντο ed. *Wess.* cum al. *L.* 7. θάματι) Sic *Arch.* — et *F.* Vulgo θάματι. *L.* 8. οὐδὲν σφι *Med. Pass. Ash. Paris. A.* Ceteri οὐδὲν αι σφι. — Sic *F. Pd.* idque etiam ex nostro *Pc.* adfertur, qui aliâs apud *Wess.* est *Paris. A.* *Ibid.* ἴνεκύρωται *Arch. Med. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] Olim ἴνεκύρωται. *L.* 10. οἱ Φωκές) Defit οἱ *Arch.* *Ibid.* τὸν Ἐπιάλτηα) Ἐπιάλτην sine articulo *Arch. Wind. Ash.* — *F. Pa.* *L.* 11. ποδαρίς) ὑποδαρίς *Arch.* [*Pa.*] ποταπός *Ash.* Vide *Thom. M.* atque ibi *Cl. Sallierum.* *L.* 14. τοῦ οὔρος τὸν κόρυμβον) Tangit *Eustath.* ad Perieg. vs. 566. et ad *Iliad.* p. 750, 35. — p. 650, 12. ed. *Bas.* *L.* 15. ἀρχὴν) τὴν ἀρχὴν *Arch.* *L.* 17. Ἐπιάλτηα καὶ) Ἐπιάλτην *F.* et caret καὶ. Mox rursus δέρος *idem*, non οὔρος.

CAP. CCXIX. Lin. 3. ἄμα ήσι) ἄμα οἱ *Arch. Wind. Valla.* *L.* 4. ἡσαν *Arch.* — quod recepi cum *Schaef.* ἡσαν (i. e. ἡσαν) *F.* ἡσαν ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* οἱ ἔξογγι. Abest οἱ *Pb.* *L.* 5. περίοδον) Citat *Suid.* in voce. *L.* 6. διαφαινούσις) διαφαινοῦς οὕσης *Arch.* *L.* 9. ἐκλιπτῆν) ἐκλείπειν *Arch. Wind.* *L.* 10. οἱ μὲν ἀπαλλάσσοντο) οἱ μὲν ὅν ἀπαλλ. margo *Steph.* *L.* 11. αὐτῶν *F.* *L.* 12. παρασκευάδατο) παρετη. *Arch.* — et *Pb.*

CAP. CCXX. Lin. 3. αὐτῷ δὶ) αὐτῷ τε *Pb.* Abest coniunctio *F.* *L.* 4. ἐκλιπτῆν) ἐκλείπειν *Arch. Wind.*

182 VARIETAS LECTONIS

L. 5. πλεῖστος) πιστὲς Ash. mox ὄχλος. Λεωνίδης Arch. — Haec sic ex *Arch.* citat *Wess.* quae quo valeant non exputo. *L. 7. ἀπροθύμους) ἀπροθύμως F.* quod bene habebret, si praecedet *ἴχοντας*, non *ἴόντας*, quod quidem cum aliis agnoscit idem *F.* Vulgatum habet *Plutarch. Malign.* p. 865. v. *Ibid. συδιακυννεύειν) διακύνειν Arch. συγκύνειν Plut.* *L. 10. ixīχηντο Med. Pass. Ash. Vind. Paris. A. B. Arch.* — item *F.* et *Pb. Pd.* *ixīχηντο Ald.* quod cum *Steph.* et *Gron.* tenuit *Wess.* Equidem cum *Schaef.* obsecutus sum consentientium h. l. codicum auctoritati, licet alibi *ixīχηντο* tenuerim. Vide *Var. Lect.* II. 147, 13. *L. 14. βασιλέα F.* non *βασιλῆα.* *Ibid. ἀπολέσθαι Pass. Ash.* quod malui. [Sic et *F.* nec aliud ex *Paris.*] *ἀπολέσθαι* antea. *L. 14 seq. ταῦτα ἐφεὶ ἔπεις ἑξαμέτροις ἴχοντα χρῆ, λέγοντα ὅδε·*) *ἴχοντα* omittit *Arch.* non male. Vide *L. 174.* et infra, c. 228. Tum pro ὅδε habet *τὰδε* idem *Arch.* — Alii libri omnes vulgatum tenent: *Schaeferus* vero unius *Arch.* auctoritate *ἴχοντα* abiiciens, cum aliis ὅδε tenuit. Mihi, si quid in vulgata scriptura mutandum, videbatur electo e sua sede verbo *ἴχοντα*, aut *λέγοντα ταῦτα τὰδε* scribendum cum *Arch.* aut *ἴχοντα ὅδε* corrigendum, abiiciendumque *λέγοντα*, ut ex scholio inventum. *L. 16 seqq.* Primores quatuor versus habet *Euseb. Praepar. Evang.* V. 25. *L. 16. Τοῦ δ') Abest δ' Pd. et Euseb.* *L. 17. ἀστρονομοῦ* Sic ed. *Schaef.* Alii omnes plene scribunt *ἀστρονομῶς*, ut est etiam apud *Euseb.* *L. 18. πέριθεται* Sic *Euseb.* *Ibid. οὐκὶ οὐκὶ Euseb. Arch. Vind. Ash.* — et *F.* nec male. Nec enim Herodoteo ionismo in hexametris uti consueverat Pythia. Itaque mox αφ' Ἡρόκλ. legitur, non ατ' Ἡρόκλ. quemadmodum suo nomine scripturus erat *Herodotus*: quare etiam, loco Herodotei Ἡρόκλιος, scribi Ἡρόκλιος poterat, quod offert noster *F.* *L. 19. βασιλῆα Med. Pass.* [et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] *βασιλῆα Arch.* Ceteri *βασιλῆα* — Perperam *βασιλεῖ F.* qui *βασιλῆ* debuerat. Potuerat vero etiam *βασιλέα* scribi, duabus ultimis vocalibus pro una pronunciandis. *L. 21. οὐ γάρ τὸν* Sic *Paris. B.* [noster *Pa.* puto vero et *Pc.*] In reliquis οὐ γάρ

τὸν. — Sic *F. Pb.* cum aliis. *L. 23.* τι δὴ ἵπιλεγε.) δὲ ἵπιλεγε. *Arch.* δὲ δὴ *Plut.* p. 865. ε. *L. 24.* μοῦνον) μούνων *Plut.* Id *Reishio* placet: at vide lib. IX. 77. *Wess.* — Etiam *Valckenario* μούνων placuit. Mihi parum aut nihil interesse visum erat.

CAP. CCXXI. Lin. 2. καὶ τόδι) Abest καὶ *F.* *L. 2* seq. γέγον. οὐ γάρ μοῦνον τὸν ἄλλον, ἄλλα καὶ τὸν μάτιν) γέγονε, ὅτι καὶ τὸν μάτιν, neglectis mediis, *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* ora *Steph.* *Valla.* — Sic et *F. Pb.* Vulgatum cum *Aldo* tenet *Gronov.* nihil ex *Med.* monens, tenentque etiam *Pa.* *Pc.* *Pd.* ni prorsus fallunt nostra excerpta. *L. 4.* Ἀκαρνῆνα) Ἀκαρνῆνα *Arch.* — Ἀβαρῆνα *F.* qui et prave *Meyerrin*, pro *Meyerrin.* *L. 5.* εἴπαντα *Med.* *Ash.* *Arch.* *Pass.* *Vind.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] Antea ἀπάντα. — Sic *Pc.* cum *Ald.* idque etiam tenuit *Gron.* Tum post *inBalneum Edd.* ante *Wess.* inserunt εἰόντα, quod nullus codex ms. ibi agnoscit. *L. 8.* οὐκ ἀπίλεπτο) οὐκ ἀπίλεπτο *Arch.* margo *Steph.* [et *Pa.*] οὐ κατίλεπτο *Ald.* — et *Pc.* οὐκ ἀπίλεπτο primus in contextu posuit *H. Steph.* suffragantibus mssstis omnibus, exceptis modo nominatis.

CAP. CCXXXII. Lin. 1 seqq. Οἱ μὲν νῦν σύμμαχοι etc. Exscripsit *Plutarch.* Malign. p. 865. A. B. *L. 1.* οἱ ἀποπικόμενοι. Abest οἱ *F.* et *Plut.* *L. 1 seq.* οἰχοντος) Abest τι *Arch.* et *Vind.* Sed habet *Plut.* cum aliis. *L. 4.* τούτων *F.* *Ibid.* οὐ βουλόμενοι) μὴ βουλόμενοι. *Pb.* *L. 5.* ὁμίλων) Prave ὁμίλων *F.* *L. 7.* ἀπολιπόντες desideratur in *Arch.* sed habet *Plut.* cum aliis. *L. 8.* ἀπαλλάξεσθαι) ἀπαλλάξεσθαι *Pb.* *Ibid.* καταμείνατες συναπίθανον) συναπίθανον corrigebat *Pavius.* At ea Herodoteae narrationis sunt, *Wess.*

CAP. CCXXXIII. Lin. 1. ἀναριθμητος) εἴπαντειλ. *Arch.* *Vind.* — quod recepit *Schaeff.* Evidem in vulgato adquievi, quod tuentur alii omnes. *L. 3.* οἱ Ἐπιστέτεω) Abest οἱ *F.* qui prave εἰνὶ ἀλτιώ. *L. 4 seq.* συντομο. τι *Arch.* *Ash.* *Pass.* [*F. Paris.*] Deerat Editis enclitica. *L. 7.* Σέρενο *F.* non Σέρεια. *Ibid.* προστίσσων) προσήσσων *Arch.* *Vind.* *L. 9.* οὐ κατ') οὐ οὐ κατ' *Pb.* *Ibid.* εὐρέντερον *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [*F. Pb.*] *Brit.* ora *Steph.* *Valla.* οὐράντος alii cum *Ald.* — quod et *Gron.* et

Wess. tenuerunt. Evidem cum *Schaeff.* alterum adscivi. *l. 11.* στενόκορα *Med. Pass. Ash. Paris. A.* [Videtur *Paris. C.* debuisse *Wess.* qui est noster *Pd.* Eadem vero scripturam etiam debuerat *F.* in quo στενότητα.] Ceteri στενότητα, ut *Arch. Wind. Paris. B. [Pa. Pc. Pb.] Ald. Brit.* utique ex vero: nam στενότητα, cuius non recordabatur *Gronovius.* habes supra c. 175. — Non damno evidem στενότητα, sed cum *Gron.* et *Schaeff.* istud, ut paulo exquisitus, practuli huic magis obvio. Atque istud ipsum *Wesselius* etiam in contextu reliquerat. *l. 12.* Τότε δὴ τότε δὲ *Pc.* commode: sed in δὴ consentiunt alii, quod sciam, omnes. *l. 14.* ἐφάπιζεν) ἐράπιζον *F.* qui mox αἴτων. *l. 18.* λόγος οὐδεὶς) λόγος παλὺς *Ash.* *l. 18 seq.* ἀτε γαρ εἰσιστάμενοι) Desiderabam adiectum nomen οἱ Ἑλλῆνες, οἱ ἄλλοι Λεωνίδην, aut saltem pronomen ἔκεινοι. Sed nil tale norunt libri. *l. 20.* δηδεικνυντο) ἵπεδεικν. *Vind. Pass.* — quod recepit *Schaeff.* Vulgatum tuentur *F.* et *Paris.* cum al. *l. 20 seq.* ὅσον εἶχον μέγιστον *Med. Pass. Arch. Wind. Ask. Paris. B. [Pa. Pb. Pd.]* Antea ὅσον ἦχον μέγεθος. — μέγεθος tenet *Pc.* cum *Aldo:* nescio an et ἦχον, quod pro εἶχον locum tueri poterat. *l. 22.* ἀτοπεῖς) ἀττιοντες *Arch. Valla.* — Alii nil mutant.